





ДПК пр-во Россия ITP ООО "ПОДВОРЬЕ" с 01.04.2020г.  
г.Астрахань, ул.Красная Набережная 48 тел.51-46-44  
Отгрузка со склада от 15кв.м. или 30000 руб

НАИМЕНОВАНИЕ			СТОИМОСТЬ/ЦЕНА			
			пог.метр	длина 3000мм	длина 4000мм	кв.метр
<b>Террасная доска 140x22 мм</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	брашинг	326 ₽	978 ₽	1 304 ₽	2 328 ₽
		шлифовка+тиснение	336 ₽	1 008 ₽	1 344 ₽	2 399 ₽
		БШТ	347 ₽	1 041 ₽	1 388 ₽	2 478 ₽
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	брашинг	347 ₽	1 041 ₽	1 388 ₽	2 478 ₽
		шлифовка+тиснение	357 ₽	1 071 ₽	1 428 ₽	2 549 ₽
		БШТ	368 ₽	1 104 ₽	1 472 ₽	2 628 ₽
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	брашинг	368 ₽	1 104 ₽	1 472 ₽	2 628 ₽
		шлифовка+тиснение	378 ₽	1 134 ₽	1 512 ₽	2 699 ₽
		БШТ	389 ₽	1 167 ₽	1 556 ₽	2 777 ₽
<b>Террасная доска 160x22 мм</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	брашинг	321 ₽	963 ₽	1 284 ₽	2 006 ₽
		шлифовка+тиснение	331 ₽	993 ₽	1 324 ₽	2 069 ₽
		БШТ	342 ₽	1 026 ₽	1 368 ₽	2 138 ₽
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	брашинг	331 ₽	993 ₽	1 300 ₽	2 069 ₽
		шлифовка+тиснение	352 ₽	1 056 ₽	1 408 ₽	2 200 ₽
		БШТ	363 ₽	1 089 ₽	1 452 ₽	2 269 ₽
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	брашинг	363 ₽	1 089 ₽	1 452 ₽	2 269 ₽
		шлифовка+тиснение	373 ₽	1 119 ₽	1 492 ₽	2 331 ₽
		БШТ	384 ₽	1 155 ₽	1 536 ₽	2 400 ₽
<b>Террасная доска 140x22 мм 3D</b>  	графит, венге, шоколад, серый	БШТ	360 ₽	1 080 ₽	1 440 ₽	2 570 ₽
	золотой, какао, терракот,	БШТ	382 ₽	1 146 ₽	1 528 ₽	2 727 ₽
	бронза, синий, зеленый, слоновая кость	БШТ	405 ₽	1 215 ₽	1 620 ₽	2 891 ₽
<b>Ступень массив 320x22 мм</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	1 990 ₽	5 970 ₽	7 960 ₽	
		брашинг	2 000 ₽	6 000 ₽	8 000 ₽	
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	2 140 ₽	6 420 ₽	8 560 ₽	
		брашинг	2 150 ₽	6 450 ₽	8 600 ₽	
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	2 190 ₽	6 570 ₽	8 760 ₽	
		брашинг	2 200 ₽	6 600 ₽	8 800 ₽	
<b>Фасадная панель 170x16 мм</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	255 ₽	765 ₽	1 020 ₽	1 757 ₽
		шлифовка	265 ₽	795 ₽	1 060 ₽	1 826 ₽
		шлифовка+тиснение	275 ₽	825 ₽	1 100 ₽	1 895 ₽
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	275 ₽	825 ₽	1 100 ₽	1 895 ₽
		шлифовка	285 ₽	855 ₽	1 140 ₽	1 964 ₽
		шлифовка+тиснение	295 ₽	885 ₽	1 180 ₽	2 033 ₽
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	295 ₽	885 ₽	1 180 ₽	2 033 ₽
		шлифовка	305 ₽	915 ₽	1 220 ₽	2 101 ₽
		шлифовка+тиснение	315 ₽	945 ₽	1 260 ₽	2 170 ₽

НАИМЕНОВАНИЕ			ЦЕНА В РОЗНИЦУ				
			пог.метр	длина 3000мм	длина 4000мм	кв.метр	
<b>Брус лавочный 80x22 мм массив</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	350 ₽	1 050 ₽			
		шлифовка/шл-ка х 2	370 ₽	1 110 ₽			
		тиснение/тиснение х 2	370 ₽	1 110 ₽			
		ШТ/ШТх2	390 ₽	1 170 ₽			
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	370 ₽	1 110 ₽			
		шлифовка/шл-ка х 2	3 920 ₽	1 170 ₽			
		тиснение/тиснение х 2	390 ₽	1 170 ₽			
		ШТ/ШТх2	410 ₽	1 230 ₽			
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	390 ₽	1 170 ₽			
		шлифовка/шл-ка х 2	410 ₽	1 230 ₽			
		тиснение/тиснение х 2	410 ₽	1 230 ₽			
		ШТ/ШТх2	430 ₽	1 290 ₽			
<b>Лага монтажная 50x30 мм</b>  	цвет : графит	глянец	160 ₽	480 ₽			
<b>Торцевая планка 118x11 мм массив</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	250 ₽	750 ₽			
		шлифовка/шл-ка х 2	270 ₽	810 ₽			
		тиснение/тиснение х 2	270 ₽	810 ₽			
		ШТ/ШТх2	290 ₽	870 ₽			
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	270 ₽	810 ₽			
		шлифовка/шл-ка х 2	290 ₽	870 ₽			
		тиснение/тиснение х 2	290 ₽	870 ₽			
		ШТ/ШТх2	310 ₽	930 ₽			
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	290 ₽	870 ₽			
		шлифовка/шл-ка х 2	310 ₽	930 ₽			
		тиснение/тиснение х 2	310 ₽	930 ₽			
		ШТ/ШТх2	330 ₽	990 ₽			
<b>Столб гладкий 100x100 мм</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	950 ₽	2 850 ₽			
		шлифовка х 4	970 ₽	2 910 ₽			
		ШТ х 4	990 ₽	2 970 ₽			
		цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	1 050 ₽	3 150 ₽		
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	шлифовка х 4	1 070 ₽	3 210 ₽			
		ШТ х 4	1 090 ₽	3 270 ₽			
		цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	1 150 ₽	3 450 ₽		
			шлифовка х 4	1 070 ₽	3 210 ₽		
	ШТ х 4		1 090 ₽	3 270 ₽			
	<b>Столб с пазами 100x100 мм</b>  		цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	935 ₽	2 805 ₽	
		шлифовка х 4		955 ₽	2 865 ₽		
		цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	1 035 ₽	3 105 ₽		
шлифовка х 4			1 055 ₽	3 165 ₽			
цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость		глянец	1 135 ₽	3 405 ₽			
		шлифовка х 4	1 155 ₽	3 465 ₽			
<b>Балка 200x80 мм двугавровая</b>	цвет : графит	глянец	900,00 ₽	2 700,00 ₽			
<b>Кляймер д/тер.д.</b>		метал, шт	20,00 ₽				
<b>Закладная опора д/столба 100x100</b>		метал 1м.п.,шт	1 100,00 ₽				

НАИМЕНОВАНИЕ			ЦЕНА В РОЗНИЦУ				
			пог.метр	длина 3000мм	длина 4000мм	кв.метр	
<b>Стеновая панель 300x30 мм (285x30)</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	885 ₺	2 655 ₺	3 540 ₺	3 105 ₺	
		шлифовка/шл-ка х 2	905 ₺	2 715 ₺	3 620 ₺	3 175 ₺	
		тиснение/тиснение х 2	905 ₺	2 715 ₺	3 620 ₺	3 175 ₺	
		ШТ/ШТх2	925 ₺	2 775 ₺	3 700 ₺	3 245 ₺	
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	945 ₺	2 835 ₺	3 780 ₺	3 316 ₺	
		шлифовка/шл-ка х 2	965 ₺	2 895 ₺	3 860 ₺	3 386 ₺	
		тиснение/тиснение х 2	965 ₺	2 895 ₺	3 860 ₺	3 386 ₺	
		ШТ/ШТх2	985 ₺	2 955 ₺	2 955 ₺	3 456 ₺	
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	1 005 ₺	3 015 ₺	4 020 ₺	3 526 ₺	
		шлифовка/шл-ка х 2	1 025 ₺	3 075 ₺	4 100 ₺	3 596 ₺	
		тиснение/тиснение х 2	1 025 ₺	3 075 ₺	4 100 ₺	3 596 ₺	
		ШТ/ШТх2	1 045 ₺	3 135 ₺	4 180 ₺	3 667 ₺	
<b>Уголок декоративный 50x50 мм</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	170,00 ₺	510,00 ₺			
		брашинг	200,00 ₺	600,00 ₺			
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	185,00 ₺	555,00 ₺			
		брашинг	215,00 ₺	645,00 ₺			
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	210,00 ₺	630,00 ₺			
		брашинг	230,00 ₺	690,00 ₺			
<b>Балясина 50x30мм</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	200,00 ₺	600,00 ₺			
		шлифовка х 4	220,00 ₺	660,00 ₺			
		ШТ х 4	240,00 ₺	720,00 ₺			
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	220,00 ₺	660,00 ₺			
		шлифовка х 4	240,00 ₺	720,00 ₺			
		ШТ х 4	260,00 ₺	780,00 ₺			
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	240,00 ₺	720,00 ₺			
		шлифовка х 4	260,00 ₺	780,00 ₺			
		ШТ х 4	280,00 ₺	840,00 ₺			
	<b>Перила 84x45мм</b>  	цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	350,00 ₺	1 050,00 ₺		
			шлифовка х 4	370,00 ₺	1 110,00 ₺		
			ШТ х 4	390,00 ₺	1 170,00 ₺		
цвет: какао, карамель, терракот, золотой		глянец	370,00 ₺	1 110,00 ₺			
		шлифовка х 4	390,00 ₺	1 170,00 ₺			
		ШТ х 4	410,00 ₺	1 230,00 ₺			
цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость		глянец	390,00 ₺	1 170,00 ₺			
		шлифовка х 4	410,00 ₺	1 230,00 ₺			
		ШТ х 4	430,00 ₺	1 290,00 ₺			
<b>Брус массив 50x30 мм</b>  		цвет: графит, венге, шоколад, серый	глянец	350 ₺	1 050 ₺		
			шлифовка/шл-ка х 2	370 ₺	1 110 ₺		
			тиснение/тиснение х 2	370 ₺	1 110 ₺		
	ШТ/ШТх2		390 ₺	1 170 ₺			
	цвет: какао, карамель, терракот, золотой	глянец	370 ₺	1 110 ₺			
		шлифовка/шл-ка х 2	390 ₺	1 170 ₺			
		тиснение/тиснение х 2	390 ₺	1 170 ₺			
		ШТ/ШТх2	410 ₺	1 230 ₺			
	цвет: бронза, синий, зеленый, слоновая кость	глянец	390 ₺	1 170 ₺			
		шлифовка/шл-ка х 2	410 ₺	1 230 ₺			
		тиснение/тиснение х 2	410 ₺	1 230 ₺			
		ШТ/ШТх2	430 ₺	1 290 ₺			